LATTE SCREMATO
U.Il.'l. e‘ol

Product | Produit
BIB

vol - entier - whole

halfvol - demi-écr. - semi-skim.
mager - maigre - skimmed
Kraantje/Robinet/Dispenser
halfvol - demi-écr. - semi-skim.

EAN CU

5410441991105
5410441991020
5410441991037

5410441900091

Melk | Lait | Milk

Bag In Box

Lang houdbaar | Longue conservation | Long life
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